" et multiplicari de proficuo in capitale donec fuerint loca 2000 per

dictos dominos Protectores et dictos dominos patres communis,
quae loca duo mille nullo unquam tempore vendi seu alienari pos-

ST AT g

Fogane

B T TR

T W

iy

R TR

— 86 —

sint, et de proventibus respondeatur et responderi debeat ig per.
petuum annuatim et singulis annis dictis dominis Patribus communis,
gui teneantur et obligati sint dictos proventus erogare in fabrica.
tione molis et expeditione portus, et ipsis completis in ornamentis
civitatis prout melius videbitur. Item voluit et mandavit dictus Hee-
tor quod facta prius provisione, ut supra, et emptis dictis locis,
nonaginta in tribus partibus id quod supererit ex proventibus die-
torum locorum sex millium emptis prius dicta loca nonaginta ex
proventibus quarti aut quinti anni emantur loca trigintz in alia
columna pro descendentibus illorum de Vernatia, aut de suo co-
gnomine, guae loca multiplicentur et multiplicari debeant de pro-
feno in capitale donee fuerint loca duo mille ducenta per dictos
Protectotes ; quae loca duo mille ducenta numguam possint vendi
sea alienari; de proventibus respondeatur et responderi debeat
illis de Vernatia in perpetuum annuatim, et singulis aanis qui
teneantur dare quolibet anno potestatiae Vernatiae libras quin-
gentas et loci Arensani et Cogoleti parrocchiarum alias lbras quin-
gentas distribuendas inter pauperes puellas maritandas et Protectores
habeant, et quantum pro locis duobus millibus, et de locis ducentis
multiplicentur, ut infra dicetur, et non aliter. Item voluit et man-
davit dictus Hector quod facta prius provisione ut supra ex pro-
ventibus qui supererint quinti aut sexti anni locorum praedictorum
sex millinm emantur alia loca triginta supet ipsum Hectorem in
alia columna, quae multiplicari debeant de proficuo in capitale per
dictos dominos Protectores donec fuerint loca duo mille, et cum

- pervenerint ad dictum numerum nullo unquam tempore vendi pos-

sint seu alienari: de proventibus respondeatur et responrderi debeat
annuatim et singulis annis in perpetuum Officio Misericordiae quod
haheat curam de carceratis in Nativitate Domini, et in dominica
Resurrectionis, et de aliis pauperibus civitatis Genuae, et misera-
bilibus personis, et reductu incurabilium annuatim libras centum
pro reparatione. Item wvoluit et mandavit dictus Hector quod ex
lacis 2200 illorum de Vernatia et de locis ducentum multiplicentur
ut supra per magnum officium sancti Georgl usquequo erunt loca
tria milia, et liceat dicto Officio, quando dicta loca erunt pervenia
ad dictum putnerum locorum 3000 teneatur dictum Officium tenére
proventus annorum quatuor et semper espendere fructus maturos,
et de fructibus maturis annorum duorum, et plus si eis videbitur
emere debeant domum unam magnam et si in loco commodo totius
civitatls Genuae, et ibi agere studium unum pubblicum et tenere
habeant ad minus doctores quatuor in utrogue iure, qui duo legant
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lectiones duas in mane et duas in vesperis, videlicet lectiomem
unam in die pro singulo eorum, et nil aliud faciant quam habere
curam de pauperibus civitatis et studere semper quod civitas stet in
wanquilla et bona pace et pecunia se defendant et habeant ho-
mines doctissimos genuenses, aut forenses bonae famae et vitae, ac
timentes Deum, et etiam habere quatuor medicos doctissimos, qui
legant quatuor lectiones ut supra de doctoribus legum, et etiam nil
aliud faciant, quam habere coram de pauperibus civitatis et su-
burbiorum et dividantur dicta salaria per dictum Officium de pro-
ventibus dictorum locorum trium millium de proveniibus maturis
ut supra. Item voluit et mandavit dictus Hector quod facta prius
provisione ut supra, et emptis dictis locis in partibus ut supra, id
quod supererit ex proventibus dictorum locorum sex millium an-
nuatim, et singulis annis, dispensetur et distribuantur ut infra,
videlicet quod dicti domini Protectores possint si indigebunt per
necessitatem illius annis victu infirmorum accipere tertiam partem
dictorum proventuum si eis videbitur, restum vero exclusis L. GO0
erogandis singulis annis in monasteriis observantiae fratrum et mo-
nalium, qui teneantur et obligati sint celebrare missas et divina
officia in perpetuum antecessorum et predecessorum suorum, et re-
siduum dare et assignare debeant Officio Misericordiae civitatis
Genuae qui teneantur eas dispemsare inter pauperes et egenas
personas magis indigentes in discretione dicti Officii et sic voluit
et mandat annuatim et singulis anpis in perpetuum. Mandaas
dictus Hector quod nullus Magistratus ecclesiasticus et secularis
se intromittere possit, nec debeat de contentis in dicta obliga-
tione. et casu quo modo attentaretur per rectum vel per indi-
rectum in alios usus conventi dicta loca, et proventus quantum-
cumque utile videretur quam, ut supra dictum est, tunc et eo casu
dicta loca cum eorum augmento spectent et pertineant pro dimidia
descendentibus illorum de linea de Vernatia ut supra et dividere
dictos proventus inter eos in perpetuum, pro reliqua dimidia Offi-
cio Misericordiae civitatis Genuae quod Officium teneatur proventus
_distribuere et dispensare inter pauperes puellas maritandas in mo-
nasteriis observantiae dispensas, et casu quo reductis incurabilivm
non gubernetur prout nunc gubernatur iuxta ordinem eis datum per
Magnificum Senatum, eo casu spectet et pertineat administratio dicto-
‘rum proventuum dominis Protectoribus Pammatoni civitatis Genuae,
Priori sanctae Mariae de Castello, Priori sancti Nicolai de Buscheto
sive abbati sanctae Chaterinae in absentia Prioris, ac guardiano
sanctae Mariae de Monte sive Anpuntiatae in absentia ut supra
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ordinis Minorum omnes de observantiae cui dare debeant libras
centum dictorum proventuum, et tantos DANDOS Pro €orum capis
annuatim et singulis annis in perpetuum, pro eorum mercede et
amore Dei, ut orent pro eo, et qui Protectores Pammatoni nil
agere, gubernare seu administrare possint nisi de consilio dietg-
rum Priorum et Guardiani, seu duorum ex eis, et non aliter nec
alio modo, ad dictamen sapientis qui possit predicta omnia fortifi-
care quantum erit possibile augere et diminuire in beneficio tamen
patiperum ¢t infirmorum miserabilium personarum.